
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/23/235/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / Tel.: 354 922 187
Mariánské Lázně 01.02.2023

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

na veřejnou zakázku s identifikačními údaji:

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení je realizovaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákonné pojmy, 
které jsou v uvedeném zákoně určeny pro nadlimitní veřejné zakázky, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude 
citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně.

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Evid. č. veř. zak. ve věstníku veř. zak.: Z2023-005354
Identifikátor veř. zak. – profil zadavatele: Systémové číslo: P22V00000041
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení a datové infrastruktury I. 

etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní režim (§ 26 ZZVZ), zjednodušené podlimitní řízení 

(§ 53 ZZVZ a násl.)
Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce 

nepřesáhne 50 000 000 Kč bez DPH (§ 52 písm. a) ZZVZ)

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muml.cz

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dole jen „CPV“):
Druh plnění: CPV kód:
Stavební práce 45000000-7 
   Práce spojené s přípravou staveniště 45100000-8
      Demolice a zemní práce 45110000-1
          Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 45111000-8
Zejména:   Demoliční práce 45111100-9

        Základní práce pro technická zařízení 45111290-7    a další
        Výkopové a zemní práce 45112000-5 

Zejména:   Hloubení příkopů 45112100-6
        Výkopové práce 45112400-9   a další

Stavební montážní práce 45300000-0
      Elektroinstalační práce 45310000-3
         Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 45311000-0
Zejména:   Instalace a montáž elektrických rozvodů 45311100-1
                  Instalace a montáž elektrických zařízení 45311200-2    a další
Instalace a montáž osvětlovacích a signalizačních systémů 45316000-5

https://zakazky.muml.cz/


2

Zejména:   Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 45316100-6
                  Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 45316110-9    a další

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO / DIČ: 00254061 / CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Předmět veřejné zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na stavební a montážní práce.
Projekt řeší modernizaci veřejného osvětlení v Mariánských Lázních, městské části Úšovice. V rámci modernizace 
je navržena kompletní výměna veřejného osvětlení v uvedené lokalitě, vč. sloupů a částečně i výložníků veřejného 
osvětlení, a doplnění kabeláže pro nová svítidla.

Akce bude spolufinancována z Evropské unie, z nástroje NextGeneration EU, z fondu Národního plánu obnovy 
prostřednictvím Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, a proto je potřeba zachovat a dodržet zásadní energetické 
aspekty projektu. Součástí svítidel bude vybavení komunikačními prvky pro budoucí napojení na řídící systém. 
Jednotný řídící systém bude vybrán v rámci samostatné veřejné zakázky.

4. Cena sjednaná ve smlouvě (§ 217 odst. 2 písm. a) zákona)
Dne 30.01.2023 zadavatel uzavřel smlouvu s vybraným dodavatelem:
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4
IČO: 25751018

Sjednaná cena ve smlouvě dle nabídky dodavatele na zhotovení stavby „Rekonstrukce veřejného osvětlení a datové 
infrastruktury I. etapa“:

- 29 999 000,00 Kč bez DPH, 36 298 790,00 vč. DPH, sazba DPH: 21 %.

5. Použitý druh zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. b) zákona)
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní režim (§ 26 ZZVZ), zjednodušené podlimitní řízení 

(§ 53 zákona a násl.)
Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na stavební práce 

nepřesáhne 50 000 000 Kč bez DPH (§ 52 písm. a) zákona)

6. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. c) zákona)

Poř. číslo nabídky

- Obchodní název firmy
  nebo název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO
1.

El. n.

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4
IČO: 25751018

https://zakazky.muml.cz/


3

2.

El. n.

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368
779 00 Olomouc
IČO: 02231042

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
(§ 217 odst. 2 písm. d) zákona)

Poř. číslo nabídky

- Obchodní název firmy
  nebo název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO

2.

El. n.

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368
779 00 Olomouc
IČO: 02231042

Při hodnocení nabídek bylo zjištěno, že nabídka č. 2 účastníka ELNERMONT s.r.o., IČO: 02231042 obsahovala 
vyplněný návrh smlouvy o dílo, který byl odlišný od návrhu smlouvy uveřejněném v zadávací dokumentaci na 
profilu zadavatele.
Zadavatel účastníka ELNERMONT s.r.o., IČO: 02231042, z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, ze 
zadávacího řízení vyloučil.

8. Seznam všech účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyzváni k doplnění / objasnění nabídky (§ 46 
zákona)

V průběhu zadávacího řízení byl účastník zadávacího řízení ELNERMONT s.r.o., IČO: 02231042, vyzván k 
objasnění podání nabídky, tj. k objasnění vyplnění návrhu smlouvy, který byl odlišný od návrhu smlouvy 
uveřejněném v zadávací dokumentaci na profilu zadavatele.

9. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jejich výběru (§ 217 odst. 2 
písm. e) zákona)

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem:
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4
IČO: 25751018

Sjednaná cena ve smlouvě dle nabídky dodavatele na zhotovení stavby „Rekonstrukce veřejného osvětlení a datové 
infrastruktury I. etapa“:

- 29 999 000,00 Kč bez DPH, 36 298 790,00 vč. DPH, sazba DPH: 21 %.

Odůvodnění výběru dodavatele
Hodnocení nabídek (uvedení v zadávací dokumentaci)
a) Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky.
b) Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti a míry hospodárnosti.

Pravidla pro hodnocení nabídek, hodnotící kritéria
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že:
a) Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a míry hospodárnosti.
b) Účastník uvede všechny posuzované parametry do přiloženého vzoru krycího listu. Některé parametry je nutné 

doložit dalšími dokumenty (viz Technické přílohy k zadávací dokumentaci). Navržené parametry musí 
splňovat minimální požadavky zadavatele, jež jsou součástí zadávací dokumentace a z těchto musí vycházet i 
světelně-technický výpočet. Návrh účastníka se nesmí vzdálit od návrhu zadavatele, neboť vychází z potřeb 



4

zadavatele. Může být limitován energetickým posudkem či podmínkami příslušného dotačního programu, je-
li v zadávací dokumentaci uveden.

c) Parametry kritéria musí být doložené katalogovým listem, certifikátem a elektronickými daty ke svítidlům ve 
formátu EULUMDAT apod.), aby mohly být ověřeny a relevantně posuzovány. Z jednotlivých nabídek se 
vyberou nejlepší parametry a s těmi bude hodnotitelská komise porovnávat jednotlivé nabídky parametr po 
parametru, návrh oproti nejlepšímu z návrhů dle toho, zda se jedná o „vzestupný či sestupný“ parametr 
hodnocení.

d) Z každé konfigurace se spočítá suma jednotlivých poměrů parametrů násobených váhou daného parametru dle 
vzorce níže.

e) Celkový počet obdržených bodů se získá jejich váženým průměrem, tj. dle počtu svítidel v konfiguraci.

Odůvodnění výběru dodavatele
Při hodnocení byly nabídky seřazeny podle počtu obdržených bodů – nejvyšší celkové ekonomické výhodnosti 
dosáhla nabídka s vyšším celkovým počtem bodů – vítězný dodavatel:
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4
IČO: 25751018

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi (§ 217 odst. 2 písm. f) zákona)
Zadavatel v zadávací dokumentaci, výzvě k podání nabídky, po účastnících nevyžadoval uvedení subdodavatelů.

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo, (§ 217 odst. 2 písm. j) zákona)
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn (§ 217 odst. 2 písm. l) zákona)

V průběhu zadávacího řízení na uvedenou veřejnou zakázku zadavatel nezjistil střet zájmů u žádných osob 
podílejících se na průběhu zadávacího řízení nebo osob, které by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení se 
zájmem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele (§ 44 zákona).

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2023-02-01T07:40:46+0000
	Not specified




